





5.075018	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																						
5.075018	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.075018	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.075018	Рабочий по кухне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.075018	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.075018	Рабочий по ремонту и стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.075018	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.075018	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.075018	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.075018	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

га составления: 26.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Гордеева И.Б. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. 26.04.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Савилова В.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. 26.04.2018  
(дата)

Заместитель заведующего по АХЧ \_\_\_\_\_ Морозова Е.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. 26.04.2018  
(дата)

Представитель(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4255 \_\_\_\_\_ Пискачев Иван Александрович \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. 26.04.2018  
(дата)